

ISSUER: HEBEI SINOPULSE TECH GROUP CO., LTD. SUNING LIFE PLAZA 1502,NO.77 ZHONGSHAN WEST ROAD,SHIJIAZHUANG. TEL:0086-311-8678600 FAX:0086-311-8678700			河北信诺动力科技集团有限公司 石家庄市中山西路77号 发 票 COMMERCIAL INVOICE		
TO: HIDRAUPARTES S.A. RUC: 80129495-9 DIR: AVDA. EUGENIO A. GARAY C/ MARIO JARA, - SAN LORENZO ZIP CO.: 111407 SAN LORENZO - CENTRAL - PARAGUAY CONTACT: FELIX ; TEL:+595 21 648990			NO: 2025T029066		DATE: 2026-1-9
			S/C NO: 2025T029030&2025T029066&2026T029001		
TRANSPORT DETAILS: FROM XINGANG, CHINA VIA MONTEVIDEO,URUGUAY TO PARAGUAY BY SEA			TERMS OF PAYMENT: 30% T/T in advance, 70% balance T/T before shipment		
MARKS&NO.	ITEM	DESCRIPTION&SPECIFICATION	QUANTITY	UNIT PRICE (USD)	AMOUNT (USD)
FOB XINGANG,CHINA					
N/M	Hydraulic hose SAE 100R1AT WRAPPED SURFACE ,BALCK	Manguera - dn06 - 1/4x1 - medium-flex - 3250 psi	3000	\$0,59	\$1.770,00
		Manguera - dn10 - 3/8x1 - medium-flex - 2610 psi	800	\$0,84	\$672,00
		Manguera - dn12 - 1/2x1 - medium-flex - 2320 psi	500	\$1,02	\$510,00
	Hydraulic hose SAE 100R2AT WRAPPED SURFACE ,BALCK	Manguera - dn06 - 1/4x2 - high-flex - 5800 psi	7050	\$0,78	\$5.499,00
		Manguera - dn10 - 3/8x2 - high-flex - 4800 psi	1500	\$0,98	\$1.470,00
		Manguera - dn12 - 1/2x2 - high-flex - 4000 psi	1600	\$1,22	\$1.952,00
		Manguera - dn19 - 3/4x2 - high-flex - 3120 psi	3000	\$1,85	\$5.550,00
		Manguera - dn25 - 1x2 - high-flex - 2400 psi	800	\$2,58	\$2.064,00
	hydraulic hose EN 856 4SP WRAPPED BLACK	Manguera - dn10 - 3/8x4 - xtreme-flex - 6500 psi	80	\$2,40	\$192,00
	hydraulic hose EN 856 4SH WRAPPED BLACK	Manguera - dn19 - 3/4x4 - xtreme-flex - 5000 psi	1280	\$3,75	\$4.800,00
		Manguera - dn25 - 1x4 - xtreme-flex - 5000 psi	800	\$4,88	\$3.904,00
	SAE 100R1AT WRAPPED SURFACE ,BALCK	Manguera - Dn06 - 1/4x1 - Medium-Flex - 3250 Psi (Mejor Precio)	800	\$0,59	\$472,00
	HYDRAULIC HOSE SAE 100R1AT SMOOTH BLACK	Manguera - dn06 - 1/4x1 - medium-flex - 3250 psi (CUBIERTA LISA)	650	\$0,67	\$435,50
	SAE 100R2AT WRAPPED SURFACE ,BALCK	Manguera - Dn06 - 1/4x2 - High-Flex - 5800 Psi (Mejor Precio)	800	\$0,78	\$624,00
		Manguera - Dn12 - 1/2x2 - High-Flex - 4000 Psi (Mejor Precio)	800	\$1,22	\$976,00
		Manguera - Dn16 - 5/8x2 - High-Flex - 3630 Psi	600	\$1,56	\$936,00
		Manguera - Dn19 - 3/4x2 - High-Flex - 3120 Psi	200	\$1,85	\$370,00
		Manguera - dn25 - 1x2 - high-flex - 2400 psi	200	\$2,58	\$516,00
	HYDRAULIC HOSE SAE 100R2AT SMOOTH BLACK 光面	Manguera - dn06 - 1/4x2 - high-flex - 5800 psi (CUBIERTA LISA)	1900	\$0,90	\$1.710,00
		Manguera - dn10 - 3/8x2 - high-flex - 4800 psi (CUBIERTA LISA)	1900	\$1,16	\$2.204,00
		Manguera - dn12 - 1/2x2 - high-flex - 4000 psi (CUBIERTA LISA)	1900	\$1,50	\$2.850,00
		Manguera - dn16 - 5/8x2 - high-flex - 3600 psi (CUBIERTA LISA)	550	\$1,76	\$968,00
		Manguera - dn19 - 3/4x2 - high-flex - 3120 psi (CUBIERTA LISA)	450	\$2,00	\$900,00
	EN 856 4SH WRAPPED BLACK	Manguera - Dn25 - 1x4 - Xtreme-Flex - 5000 Psi	160	\$4,88	\$780,80
	EN 856 4SP WRAPPED BLACK	Manguera - Dn10 - 3/8x4 - Xtreme-Flex - 6500 Psi	240	\$2,40	\$576,00
		Manguera - Dn19 - 3/4x4 - Xtreme-Flex - 5000 Psi	200	\$3,75	\$750,00
	SAE 100R7 BLACK	Manguera - dn06 - 1/4" - termoplastica - sae100r7 - 3000 psi (negro)	200	\$1,04	\$208,00
	SAE 100R7 NARANJA	Manguera - dn06 - 1/4" - termoplastica No conductiva - sae100r7 - 3000 psi (naranja)	400	\$1,06	\$424,00

SAE 100R8 BLACK	Manguera - dn06 - 1/4" - termoplastica - sae100r8 (NEGRO)	300	\$1,20	\$360,00
	Manguera - dn10 - 3/8" - termoplastica - sae100r8 (NEGRO)	300	\$1,90	\$570,00
FUEL&DIESEL HOSE-SMOOTH BLACK	Manguera - dn19 - 3/4 - para combustible - 150 psi	300	\$2,35	\$705,00
MULTIPURPOSE HOSE W.P.20BAR BALCK WRAPPED	Manguera Multi Purpose - 300psi - 1/2"	400	\$1,50	\$600,00
MULTIPURPOSE-1/4	Manguera Multi Purpose - 300psi - 1/4"	400	\$0,98	\$392,00
MULTIPURPOSE-3/4	Manguera Multi Purpose - 300psi - 3/4"	300	\$2,65	\$795,00
MULTIPURPOSE-3/8	Manguera Multi Purpose - 300psi - 3/8"	400	\$1,30	\$520,00
MULTIPURPOSE-5/16	Manguera Multi Purpose - 300psi - 5/16"	300	\$1,05	\$315,00
MULTIPURPOSE-1/4	Manguera Multi Purpose - 300psi - 1/4"	500	\$0,98	\$490,00
MULTIPURPOSE-5/16	Manguera Multi Purpose - 300psi - 5/16"	500	\$1,05	\$525,00
MULTIPURPOSE-3/8	Manguera Multi Purpose - 300psi - 3/8"	500	\$1,30	\$650,00
MULTIPURPOSE-1/2	Manguera Multi Purpose - 300psi - 1/2"	500	\$1,50	\$750,00
MULTIPURPOSE-5/8	Manguera Multi Purpose - 300psi - 5/8"	500	\$2,20	\$1.100,00
MULTIPURPOSE-3/4	Manguera Multi Purpose - 300psi - 3/4"	500	\$2,65	\$1.325,00
MULTIPURPOSE-1	Manguera Multi Purpose - 300psi - 1"	300	\$2,85	\$855,00
MULTIPURPOSE-1.1/4	Manguera Multi Purpose - 300psi - 1.1/4"	200	\$3,80	\$760,00
	00210-04	5000	\$0,08	\$400,00
	16711-08-08	800	\$0,30	\$240,00
	26711-08-08	500	\$0,25	\$125,00
	26791-08-06	1500	\$0,45	\$675,00
	1FN-08	150	\$0,32	\$48,00
	1J-06	100	\$0,20	\$20,00
	1JH-06-16	100	\$0,30	\$30,00
	1JH-08-18	200	\$0,33	\$66,00
	1JO-08	500	\$0,30	\$150,00
	5JW-08	2503	\$0,48	\$1.201,44
	00018-04	3000	\$0,06	\$180,00
	00018-06	500	\$0,08	\$40,00
	00210-03	800	\$0,09	\$72,00
	00210-04	4500	\$0,08	\$360,00
	00210-20	300	\$0,58	\$174,00
	00210-24	300	\$0,86	\$258,00
	00210-32	200	\$1,16	\$232,00
	00400-08	1000	\$0,22	\$220,00
	00400-10	500	\$0,25	\$125,00
	00400-12	1500	\$0,29	\$435,00
	00400-16	1000	\$0,46	\$460,00
	00400-20	300	\$0,74	\$222,00
	00400-24	150	\$1,05	\$157,50
	00400-32	100	\$1,50	\$150,00
	00TFO-04	500	\$0,06	\$30,00

FITTINGS

00TFO-06	500	\$0,08	\$40,00
00TFO-08	500	\$0,10	\$50,00
00TFO-10	200	\$0,15	\$30,00
03310-06	15000	\$0,13	\$1.950,00
03310-08	10000	\$0,15	\$1.500,00
03310-10	3000	\$0,23	\$690,00
03310-12	5000	\$0,26	\$1.300,00
10411-12-04	500	\$0,18	\$90,00
10411-14-06	400	\$0,28	\$112,00
10411-16-04	400	\$0,22	\$88,00
10411-16-06	600	\$0,22	\$132,00
10411-18-04	300	\$0,25	\$75,00
10411-18-06	800	\$0,22	\$176,00
10411-18-08	300	\$0,35	\$105,00
10411-22-06	300	\$0,36	\$108,00
10411-22-08	800	\$0,36	\$288,00
10411-26-08	300	\$0,42	\$126,00
10411-26-10	300	\$0,53	\$159,00
10411-26-12	200	\$0,58	\$116,00
10411-30-12	300	\$0,76	\$228,00
10412-36-12	50	\$1,22	\$61,00
10412-45-20	40	\$1,63	\$65,20
10412-52-24	30	\$1,86	\$55,80
10511-20-04	200	\$0,40	\$80,00
10511-20-06	1000	\$0,28	\$280,00
10511-20-08	300	\$0,34	\$102,00
10511-22-08	250	\$0,34	\$85,00
10511-24-08	800	\$0,37	\$296,00
10511-24-10	150	\$0,74	\$111,00
10511-30-10	150	\$0,74	\$111,00
10511-30-12	150	\$0,75	\$112,50
10512-36-16	50	\$1,24	\$62,00
14211-04-04	400	\$0,20	\$80,00
15611-04-04	800	\$0,18	\$144,00
15611-08-08	3000	\$0,30	\$900,00
16711-08-06	1000	\$0,30	\$300,00
16711-12-12	800	\$0,62	\$496,00
16711-16-16	500	\$1,00	\$500,00
26711-20-20	300	\$1,98	\$594,00
KZA-N04PF	1000	\$1,20	\$1.200,00
KZA-N04SF	1000	\$2,80	\$2.800,00
KZE-N02PF	100	\$1,00	\$100,00

	QUICK COUPLING	KZE-N02SF	100	\$2,10	\$210,00
		KZE-N03PF	100	\$1,10	\$110,00
		KZE-N03SF	100	\$2,35	\$235,00
		KZE-N06PF	150	\$2,10	\$315,00
		KZE-N06SF	150	\$4,90	\$735,00
		KZE-N08PF	100	\$3,10	\$310,00
		KZE-N08SF	100	\$7,10	\$710,00
	Protector para acople rapido	P-AR-M-AMA-08	200	\$0,17	\$34,00
		P-AR-M-ROJ-08	500	\$0,17	\$85,00
	Protector plastico	HPS-12	500	\$0,27	\$135,00
		HPS-16	500	\$0,45	\$225,00
		HPS-20	500	\$0,60	\$300,00
		HPS-25	500	\$1,07	\$535,00
		HPS-28	500	\$1,12	\$560,00
		HPS-35	300	\$1,62	\$486,00
	Arandela de metal con oring	B.S.1/4-BSP	300	\$0,07	\$21,00
		B.S.3/4-BSP	500	\$0,12	\$60,00
		B.S.3/8-BSP	500	\$0,08	\$40,00
	MAQUINA PARA PRENSAR A/C		3	\$180,00	\$540,00
	discount				-\$600,00
	TOTAL		121936		81810,74USD

TOTAL PACKAGES.:809PACKAGES G.W.:28100.00KGS N.W.:27280.00KGS

SAY US DOLLARS EIGHTY-ONE THOUSAND EIGHT HUNDRED AND TEN AND CENTS SEVENTY-FOUR ONLY.

河北信诺动力科技集团有限公司
HEBEI SINOPULSE TECH GROUP CO., LTD.
曹彦